saber, l'endemà de Aninou propdanament vinens, aco[n]seyllats et apareyllats et ab plen poder dels altres promes de lurs parròchies desús dites, per fermar les soldades de l'ann propdanament vinent, en tal manera que so que els faran et prometran davant nos nos sia ferm. Del qual manament volem que n façats rebre carta pública, la qual volem, e[n]sems ab la present letra, que nos trametats a Foix al dit dia. E[n] tal manera vós, sobre aysò, fasets que de negligència no puscats éser reprès, mays de diligència lausots.

Dades a Santa Camela, dilús après sent Nicolau, anno Domini Mº CCCº XXXº Iº».

Et incontinenti dictum transsumptum dicte litere eiis<sup>1</sup> perlectum et publicatum, Durandus Blanquer, de Prats, Petrus Calva, de Vila, Arnaldus Isern, de la Marcgineda, Fferrarius d'Alumenerres et Raimundus de la Mora, de Suspoyn, procuratores insolidum cum quibusdam aliis constituti a universitate hominum dicte Vallis cum puplico instrumento ad infrascripta, prout in dicto instrumento procuracionis continetur, a dicto mandato eiis<sup>1</sup> et aliis dicte vallis Andorre literatorie facto per dictum nobilem virum, dominum Petrum Arnaldi, seu per dictum Guillelmum d'Ahós et Bernardum de l'Areyne, et nichilominus a dicto oficio per eundem dominum Petrum Arnaldi comiso et tradito dicto Guillelmo d'Ahós in dicta Valle appellarunt in hiis scriptis ad prefatum nobilem virum, dominum Petrum Arnaldi, et ad illum vel illos ad quem vel ad quos de iure fuerit apellantur, ponentes ipsos et bona ipsorum et omnes alias universitatis dicte vallis Andorre et bona ipsorum sub proteccione et custodia speciali egregi et magnifici domini comitis Fuxensis, protestando quod tempore debio dictas questias firmabunt sibi vel illi cui prefatus dominus comes mandaverit, ut est consuetum. De quibus omnibus supradictis dicti procuratores mandarunt fieri puplicum instrumentum.

Quod est actum Vº kalendas ianuarii, anno Domini Mº CCCº XXXº primo, presentibus ad hec pro testibus Guillelmo Godor, Petro Godor, de Sede Urgellensi, Petro Romà, de Sevís, Petro de Pal et Guillelmo Isern, presbitero.

Sig(*senyal*)num mei, Arnaldi Baboti, notarii publici vallis Andorre pro dominis episcopo Urgellensi et comite Fuxensi, qui hec scripsi et clausi.

1. En lloc d'eis.